
Cecotec PerfectGroom 10w1 Trymer
Multigrooming z Wodoodporną Podstawą
Ładującą
Indeks: 828029 Producent: Cecotec Kod producenta: 04194

Cena: 179.00 zł

Opis

Cecotec TwistGroom 10w1 trymer Multigrooming
PrecisionCare Podstawa ładująca, bateria litowa, ostrza ze
stali nierdzewnej z powłoką tytanową, wyświetlacz cyfrowy i
wodoodporny
Producent: Cecotec

10 w 1. Wielogroomowy zestaw do golenia, umożliwiający usuwanie zarówno włosów z twarzy, jak i ciała za pomocą
jednego produktu. Zawiera różne głowice i akcesoria, takie jak potrójna głowica obrotowa z tytanowymi arkuszami i osłoną
ochronną, trymer do włosów pokryty tytanem, trymer do brody z ostrzem powlekanym tytanem, dwie szczotki do
czyszczenia twarzy, główka uszu i nosa z tytanowymi ostrzami, pokrowiec ochronny i 4 grzebienie prowadzące do cięcia
3mm, 6mm, 9 mm i 12 mm.

Ostrza ze stali nierdzewnej z powłoką tytanową, zapewniające trwałe i wytrzymałe ostrzenie. Dzięki temu nie musisz się
martwić o szarpnięcia. Maszynka łatwo czyści się pod strumieniem wody, dzięki czemu utrzymanie i konserwacja są proste.

10 w 1. Zestaw maszynek do golenia Multigrooming do usuwania włosów zarówno z twarzy, jak i ciała za pomocą
jednego produktu, dzięki różnym głowicom i akcesoriom: potrójna obrotowa głowica z tytanowymi ostrzami i etui
ochronnym, trymer do włosów powlekany tytanem, trymer do brody z tytanowym ostrzem, dwie szczotki do
czyszczenia twarzy, głowica do uszu i nos z powlekanymi tytanowymi ostrzami, etui ochronne i 4 grzebienie
prowadzące do cięcia 3 6 mm, 6 mm, 9mm i 12 mm, 12 mm, 9 mm i 12 mm
Ostrza ze stali nierdzewnej z powłoką tytanową zapewniają trwałą ostrość i wysoką wytrzymałość, dzięki czemu nie
musisz się martwić o strzelanie. Łatwe czyszczenie pod strumieniem wody dzięki IPX6, co pomaga w konserwacji i
przechowywaniu.
Posiada baterię litową 600 mAh, która umożliwia bezproblemowe użytkowanie przez 80 minut przy pełnym
naładowaniu. Zawiera obrotową głowicę golącą z trzema pływającymi głowicami z tytanowymi ostrzami.
Zawiera idealny wyświetlacz LED, aby poznać stan pozostałej baterii, ostrzeżenie o czyszczeniu i wskaźniki stanu
ładowania, dzięki czemu znacznie łatwiej jest wiedzieć, kiedy jest gotowy do użycia.
Zawiera praktyczną podstawę do przechowywania, dzięki której wszystkie akcesoria są pod ręką i można wygodnie
ładować maszynę, zapobiegając ewentualnym upadkom. Zawiera również adapter, butelkę oleju i szczotkę do
czyszczenia. Zawiera etui podróżne, które jest idealne do wygodnego przechowywania i przenoszenia w dowolne
miejsce.

zawarte komponenty: Bateria:, Głowica



Waga 0.17 kg

Rodzaj zasilania Akumulatorowy

Połączenie Bezprzewodowe

waga przedmiotu: 0.17 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 10 w 1. Zestaw maszynek do golenia Multigrooming do usuwania włosów zarówno z
twarzy, jak i ciała za pomocą jednego produktu, dzięki różnym głowicom i akcesoriom: potrójna obrotowa głowica z
tytanowymi ostrzami i etui ochronnym, trymer do włosów powlekany tytanem, trymer do brody z tytanowym ostrzem,
dwie szczotki do czyszczenia twarzy, głowica do uszu i nos z powlekanymi tytanowymi ostrzami, etui ochronne i 4
grzebienie prowadzące do cięcia 3 6 mm, 6 mm, 9mm i 12 mm, 12 mm, 9 mm i 12 mm, Ostrza ze stali nierdzewnej z
powłoką tytanową zapewniają trwałą ostrość i wysoką wytrzymałość, dzięki czemu nie musisz się martwić o strzelanie.
Łatwe czyszczenie pod strumieniem wody dzięki IPX6, co pomaga w konserwacji i przechowywaniu., Posiada baterię
litową 600 mAh, która umożliwia bezproblemowe użytkowanie przez 80 minut przy pełnym naładowaniu. Zawiera
obrotową głowicę golącą z trzema pływającymi głowicami z tytanowymi ostrzami., Zawiera idealny wyświetlacz LED,
aby poznać stan pozostałej baterii, ostrzeżenie o czyszczeniu i wskaźniki stanu ładowania, dzięki czemu znacznie
łatwiej jest wiedzieć, kiedy jest gotowy do użycia., Zawiera praktyczną podstawę do przechowywania, dzięki której
wszystkie akcesoria są pod ręką i można wygodnie ładować maszynę, zapobiegając ewentualnym upadkom. Zawiera
również adapter, butelkę oleju i szczotkę do czyszczenia. Zawiera etui podróżne, które jest idealne do wygodnego
przechowywania i przenoszenia w dowolne miejsce.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cecotec
kod unspsc: 52141700
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
jest produktem z datą ważności: 1
liczba ostrzy: 3
poziom opakowania: unit
zalecane zastosowania produktu: Broda
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 04194
styl: 10 głowic
płeć docelowa: unisex
kolor: Szary
waga opakowania przedmiotu: 0.73 kilograms
producent: Cecotec
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Inferred
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435484041942, 08435484041942
zalecane węzły przeglądania: 20805441031, 26947719031
numer modelu: 04194
specjalna funkcja: Wodoodporne
nazwa przedmiotu: Cecotec TwistGroom 10w1 trymer Multigrooming PrecisionCare Podstawa ładująca, bateria
litowa, ostrza ze stali nierdzewnej z powłoką tytanową, wyświetlacz cyfrowy i wodoodporny
rodzaj źródła zasilania: Przewodowy
styl życia: Masywne piękno
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-01T16:18:14.143Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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